
 
 

Ricertifikimi                                                            Dhoma:211 

Data:30/11-02/12/'09              Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Trajnimi per Zhvillimin e Instrultoreve                  Dhoma:309

Data:23/11-25/12/'09                  Personi kontaktues:Feriz Lahu

 

Trajnimi- Analiza e Inteligjencës Kriminale          Dhoma:216

Data:17/11-11/12/'09                                                      OSBE

Kursi Bazik I Hetimeve të Krimit                           Dhoma:306

Data:30/11-25/12/'09         Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve   Dhoma:310

Data:30/11-25/12/'09         Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Dogana-Tarifa e Integruar e Kosovës                  Dhoma:209



Data:07/12-11/12/'09           Personi kontaktues: Ergyn Qerkezi

Kursi I Dokumenteve të Falsifikuara                    Dhoma:210

Data:07/12-11/12/'09         Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Kursi I Avansuar I Policise Kufitare                     Dhoma:219

Data:07/12-18/12/'09         Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Kursi Analiza e Burimit te Informates                  Dhoma:304Kursi Analiza e Burimit te Informates                  Dhoma:304

Data:07/12-18/12/'09         Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Prog.Trajn.për Stafin Menaxh.të Poli.në Komu.  Dhoma:201

Data:07/12-11/12/'09                                                     OSCE

Identifikimi dhe Parandalimi I Fin. te Terorizimit  Dhoma:214

Data:07/12-11/12/'09                                                       OSCE

Kursi I Vetedi. kunder perh. se shpejte      S.Bennett: Kati i I



Data:07/12-11/12/'09

Mena. I Integ. I Kufirit dhe Kontrollimi I Kufirit     Dhoma:206

Data:08/12-09/12/'09

Punëtoria-Takimi Strategjikë                    S.Bennett: Kati i II

Data:10/12-11/12/'09                                                    ICETAP

Kursi Arest dhe Ndalim                                   Kontejnjeri:A2Kursi Arest dhe Ndalim                                   Kontejnjeri:A2

Data:07/12-11/12/'09                                                   Dogana


